河南师范大学休学学生告知书
张三（学号:XXXXXXXXXX）同学：
经研究同意您的休学申请，休学时间为：从    年  月  日起至  年  月  日止。有以下注意事项请您和家长注意：
1.应严格按照规定的休学时间执行；
2.休学期满要求复学者，应在休学时间结束前2周内携带以下材料到教务处审查：
（1）河南师范大学学生复学申请表；
（2）休学证明书；
（3）因病休学者，须提供二甲及以上医院开具的康复证明，到校医院备案并加盖校医院公章。
3.经审查批准后，学生方可复学，随指定年级学习。办理复学手续最迟时间为休学截止日期之后两周内；
4.按照我校学籍管理实施细则第三十四条规定：“休学期满，未提出复学申请或者复学时经复查身体不合格又不同意继续休学的；因病第二次休学，复学后不能坚持学习或完成学业的”应予退学。如有违反此两款规定情况者，视为退学告知的送达。

申请人签字（按指印）：
家  长签字（按指印）：

河南师范大学
[bookmark: _GoBack]  年    月    日
（本表仅需填写姓名、学号，申请人和家长签字、按指印，所有时间处请勿填写。打印时请删除本括号内容）